
RAMOWY ROZKŁAD DNIA W ŚWIETLICY SZKOLNEJ 

W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 2 W LEGIONOWIE 

rok szkolny 2023/2024 
 

 

7:00-8:00  Przyjmowanie dzieci do świetlicy, wpisywanie na listę obecności  

                       (w ciągu całego dnia). Indywidualne rozmowy z dziećmi według ich potrzeb. 

  Zajęcia ciche według zainteresowań dzieci: gry stolikowe, układanie, wycinanie, 
  rysowanie, swobodne zabawy. Czytanie czasopism, lektura własna. 
 

8:00-9:00  Przygotowanie do zajęć. Zaspokajanie indywidualnych potrzeb uczniów: zajęcia  

  z dziećmi zdolnymi lub zajęcia z dziećmi mającymi trudności w nauce.   

             Indywidualne rozmowy z dziećmi na różne tematy. Swobodne zabawy zgodnie  

                        z zainteresowaniami dzieci. 

 

9:00-9:30 II śniadanie, porządkowanie sali po śniadaniu. 

  Przygotowywanie się do zajęć tematycznych. 

 

9:30-10:30 Zajęcia programowe prowadzone przez wychowawców według miesięcznych  

  planów pracy: zajęcia plastyczno- techniczne, muzyczno-relaksacyjne,                  
                        przyrodnicze, matematyczne, językowe, zabawy integracyjne, ćwiczenia ogólno- 

                        rozwojowe, zabawy i gry na powietrzu rozwijające zainteresowania sportowe. 

  Różne formy pracy z tekstem, rozwiązywanie quizów, zagadek, rebusów,  
  oglądanie filmów edukacyjnych, spotkania tematyczne, itp. 

 

10:30-12.00 Zabawy indywidualne i grupowe według zainteresowań i upodobań dzieci. 
  Przygotowanie do obiadu. Porządkowanie i wietrzenie sali, czynności   

             higieniczne przed obiadem. 

 

11:00-12:30  Obiad I tura - dyżur wychowawców w stołówce szkolnej.  

 

12:30-13:00 Odpoczynek po obiedzie. Zabawy dowolne inspirowane pomysłowością dzieci. 
 

13:00-13:30 Obiad II tura - dyżur wychowawców w stołówce szkolnej. 
 

13:30-14:00  Odpoczynek poobiedni, praca indywidualna z dziećmi. 
 

14:00-15:00  Zajęcia programowe prowadzone przez nauczycieli zgodnie z planem pracy  

             świetlicy. Nauka własna pod opieką nauczyciela (dla chętnych dzieci). 
 

15:00-16:00 Zabawy ruchowe na powietrzu, na placu zabaw. Zajęcia w małych zespołach. 

  Gry i zabawy stolikowe. Swobodne zabawy inspirowane przez dzieci. Zabawy  
                        integracyjne i rozwijające zainteresowania dzieci. 

 

16:00-17:00 Odpoczynek. Gry i zabawy kierowane przez dzieci. Indywidualne rozmowy  

                        z dziećmi. Porządkowanie świetlicy, segregowanie zabawek. 
  Odbieranie dzieci przez rodziców, indywidualne rozmowy z rodzicami. 

 

 

Ramowy rozkład dnia jest dokumentem podlegającym modyfikacjom                                                           

zgodnie z aktywnością i zainteresowaniami dzieci. 


